
3فارس یکشنبه< 31 اردیبهشت < 1402
سال هفتم 

شماره 1830

رئیس دانشگاه علمی کاربردی خبر داد:

تضمین اشتغال
با آموزش کاربردی 

 طرح آموزش برای اشتغال دانش آموختگان آموزش عالی اجرایی می شود 

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی گفت: در برنامه ریزی برای اجرای طرح آموزش برای 
اشتغال دانشجویان و دانش آموختگان آموزش عالی با استفاده از ظرفیت این دانشگاه 

به دنبال ایجاد بستر مناسب اشتغال هستیم.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه جامع علمی کاربردی، حسین بلندی رئیس دانشگاه 
جامع علمی کاربردی، در ادامه برنامه های سفر خود به شیراز با دکتر محمدهادی ایمانیه 
استاندار فارس دیدار و گفت وگو کرد. در این دیدار، بلندی با اشاره به ظرفیت های دانشگاه 
جامع علمی کاربردی اظهار داشت: در شرایطی که بیکاری به یک معضل ملی تبدیل شده 
است، با برنامه ریزی صورت گرفته برای اجرای طرح  آموزش برای اشتغال دانشجویان و 
دانش آموختگان آموزش عالی و با استفاده از ظرفیت این دانشگاه در ارتباط با بازار کار و 
صنعت به دنبال ایجاد بستر مناسب اشتغال هستیم. وی ادامه داد: در دوره مدیریت جدید، 
تلاش شده از ویژگی مهم این دانشگاه به عنوان نهاد رابط بین محیط های علمی و اجرایی 
برای ارتقای آموزش های عالی مهارتی و کمک به اشتغال به نحواحسن استفاده شود. حذف 
۲۶۰۰ کدرشته محل با وضعیت اشتغال پذیری ضعیف یا فاقد متقاضی تحصیل، گواه میزان 

آمایش پذیری این دانشگاه و نقش آفرینی آن در این زیست بوم اشتغال است.
رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی ضمن اعلام آمادگی برای مشارکت در برنامه های 
مرتبط با افزایش توان اشتغال پذیری دانشجویان و دانش آموختگان آموزش عالی در استان 
فارس، افزود: استان فارس با ظرفیت های بالای خود می تواند سهم بسزایی در ایجاد 
اشتغال ایفا کند. بلندی با تأکید بر اینکه دانشگاه جامع علمی کاربردی بازوی توانمندی 
برای استان ها در تحقق اقتصاد مهارتی است، خاطرنشان کرد: در این دانشگاه به گونه ای 
برنامه ریزی شده تا تمام مراکز آموزشی با بازار کار در ارتباط باشند تا بتوانیم از این طریق 
اشتغال پذیری فارغ التحصیلان را تسهیل کنیم. محمدهادی ایمانیه استاندار فارس نیز 
در این نشست با قدردانی از فعالیت های دانشگاه جامع علمی کاربردی گفت: در زمینه 
آموزش های مهارتی و ارتباط بیشتر بین صنعت و دانشگاه، آماده حمایت و همراهی با 
دانشگاه جامع علمی کاربردی هستیم. وی افزود: اجرای طرح های کوتاه مدت مهارتی و 
اختصاص تسهیلات به دانشجویان و فارغ التحصیلان مهارتی که به دنبال ایجاد کسب وکار 

هستند، از اقدامات تأثیرگذار دانشگاه جامع علمی کاربردی است که امیدواریم ادامه یابد.
استاندار فارس با تأکید بر اینکه آموزش در تمام دانشگاه های کشور باید کاربردی باشد، 
گفت: ما باید در دانشگاه ها به موضوع مدیریت اشتغال بپردازیم و دانش آموختگان را 

به گونه ای تربیت کنیم که پس از فراغت از تحصیل مشغول به کار شوند.
ایمانیه افزود: در موضوع همراهی برای پرداخت تسهیلات اشتغال زایی، آماده هرگونه 

همراهی و همکاری با دانشگاه جامع علمی کاربردی هستیم.

رئیس سازمان سامان دهی مشاغل شهرداری شیراز خبر داد:

آغازطرحساماندهی
کارگرانساختمانی

رئیس سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز، از 
آغاز طرح سامان دهی کارگران ساختمانی با استقرار ۵ جایگاه در مناطق شهرداری شیراز 
خبر داد. پژمان شفیعی با بیان اینکه این طرح پس از سال ها در این دوره شهرداری و 
شورای اسلامی شهر با جدیت دنبال و آغاز شده است، اظهار داشت: ما به دنبال حفظ 
کرامت انسانی و حمایت از قشر زحمت کش کارگر و انجمن صنفی کارگران و استادکاران 
ساختمانی شیراز و حومه با احداث جایگاه و ایستگاه مشخص در مناطق مختلف شهرداری 
هستیم. وی با بیان اینکه وضعیت فعلی و نبود ایستگاه مشخص در فصول مختلف برازنده 
کارگران عزیز و شریف کلان شهر شیراز نیست، بیان داشت: در گام نخست طرح در 
۵ نقطه مشخص از مناطق شهرداری جایگاه های استقرار در فضایی به مساحت ۴۵۰ 
مترمربع احداث و همزمان شناسایی کارگران ساختمانی بر اساس محدوده جغرافیایی 
این ایستگاه ها انجام می شود. رئیس سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری شیراز، هدف از اجرای این طرح با همکاری انجمن کارگران ساختمانی 
را شناسایی کارگران و ایجاد بانک اطلاعاتی افراد فعال در این حرفه عنوان و تصریح کرد: 
در گام نهایی طرح با ایجاد بستر اینترنتی و بهره گیری از نرم افزارهای روز، این امکان برای 
متقاضیان کار فراهم خواهد شد تا بر اساس محل زندگی خود و نزدیک ترین ایستگاه 
کارگران ساختمانی نسبت به انتخاب فرد یا افراد با رسته فنی موردنظر اقدام نمایند که 
البته این فرایند به شکل غیرحضوری و از طریق بسترهایی همچون سایت یا گوشی همراه 
صورت خواهد گرفت و از این طریق ضمن تخصصی شدن نیازها و ایجاد توانمندی در 

کارگران، از حضور افراد و اتباع غیرمجاز جلوگیری خواهد شد.

شهردار منطقه یک شیراز خبر داد:

برگزاریسومیندورهمسابقهنقاشیدیواری
شهردار منطقه یک شیراز گفت: سومین دوره 
مسابقه نقاشی دیواری در سطح این منطقه طی ۲ 
روز به مناسبت گرامیداشت هفته شیراز و با هدف 
شناسایی اماکن تاریخی، مذهبی و گردشگری 
با استفاده از ظرفیت و توان هنرمندان بومی و 
شناسایی استعدادهای برتر برگزار شد. به گزارش امور 
ارتباطات و امور فرهنگی شهرداری منطقه یک شیراز، 
عبدالصالح رستم زاده اظهار کرد: سومین دوره مسابقه نقاشی دیواری طی ۲ روز در سطح 
منطقه به مناسبت هفته شیراز و با هدف شناسایی اماکن تاریخی، مذهبی و گردشگری با 
استفاده از ظرفیت و توان هنرمندان بومی و شناسایی استعدادهای برتر در چهارراه بنفشه 
برگزار شد. او در این راستا برگزاری جشنواره ها را فرصتی برای مشارکت شهروندان در 
فعالیت های اجتماعی و هنری برشمرد و گفت: یکی از ویژگی های جشنواره نقاشی دیواری، 
زیباسازی سیما و منظر فضای شهری، حذف نازیبایی ها و همچنین ایجاد محیطی شاداب و 
پویاست. شهردار منطقه یک شیراز بیان کرد: حاصل این جشنواره 18 قاب نقاشی زیباست 
که پس از بررسی و داوری آثار، به نفر نخست ۳۰میلیون ریال، نفر دوم ۲۵میلیون ریال و 

نفر سوم ۲۰میلیون ریال به عنوان نفرات برتر جایزه تعلق خواهد گرفت.

 مریم شمالیان- شیرازنوین:
shomalianm@gmail.com

از حضرت معصومه)س( احادیثی نقل شده است که همه آنها حول محور امامت و 
ولایت می چرخند و آن حضرت با بیان این احادیث، سعی در سوق دادن افکار جامعه 

به سمت امامت و ولایتی که در غربت مانده بود، نموده است.
یکم ذی القعده، ولادت حضرت معصومه)س( است که ایشان دختر امام موسی بن 

جعفر)ع(، هفتمین امام شیعیان بودند.
حضرت معصومه)س( از شخصیت های مورداحترام شیعیان هستند که آرامگاهشان 

در شهر قم واقع شده و مأمن دلدادگان اهل بیت)ع( است.
 فضایل و مناقب حضرت فاطمه معصومه)س(

اگر بخواهیم به فضایل حضرت معصومه)س( اشاره کنیم، در رأس آنها باید بگوییم 
همین بس که پرورش یافته دامان عصمت و طهارت)ع( بوده اند و از همان کودکی، 

تحت تعلیم و تربیت امام موسی کاظم)ع( و امام رضا)ع( قرار داشتند.
شیخ عباس قمی درباره حضرت معصومه)س( می گوید: »برحسب آنچه به ما رسیده، 
افضل دختران موسی بن جعفر)ع(، سیده جلیله معظمه، فاطمه بنت موسی)ع(، 

معروف به حضرت معصومه)س( هستند.
شیخ محمد تستری نیز در خصوص حضرت معصومه)س( می گوید: در میان فرزندان 
امام موسی کاظم)ع(، با آن همه کثرتشان، بعد از امام رضا)ع(، کسی هم شأن حضرت 

معصومه)س( نیست.
در بسیاری از احادیث هم به فضایل و مناقب حضرت معصومه)س( اشاره می شود 
که اولین فضیلت آن حضرت، این است که دختر، خواهر و عمه ولی خدا می باشند؛ 
چنان که در زیارت نامه حضرت معصومه)س(، حضرت به عنوان دختر رسول خدا)ص(، 
دختر فاطمه)س(، دختر خدیجه)س( و… معرفی می شوند و موضوعی که نشانه 
عظمت و منزلت ایشان است، پیشگویی جد بزرگوارشان از تولد حضرت معصومه)س( 
بود که فرمودند خداوند از پسرم، دختری به من عنایت خواهد کرد که نامش فاطمه 
است و در سرزمین قم به خاک سپرده می شود و هرکس او را زیارت کند، بهشت 

بر او واجب می گردد.
امام صادق)ع( فرموده اند: »بدانید بهشت 8 در دارد که ۳ در آن به سوی قم است. زنی 
از فرزندان من در آنجا رحلت می کند که نامش فاطمه دختر موسی)ع( است. برای 
خداوند حرمی است وآن مکه است. برای پیامبر)ص( هم حرمی است و آن مدینه 
است، برای امیرالمؤمنین)ع( حرمی است و آن کوفه است و اما برای ما حرمی است 

و آن شهر قم است.«
 فداها ابوها

امام موسی کاظم)ع( درباره حضرت معصومه)س( فرموده اند که: »فداها ابوها؛ پدرش 
به فدایش.« که نشان از مقام علمی حضرت معصومه)س( دارد و از فضایل حضرت 
معصومه)س(، مقام شفاعت است و ایشان بعد از حضرت فاطمه)س(، دومین زنی 
هستند که به نص اهل بیت)ع( دارای مقام شفاعت هستند و یکی از این نصوص، این 
سخن امام صادق)ع( است که می فرمایند: »زنی از فرزندان من در قم از دنیا می رود 

که نامش فاطمه است و به شفاعت او، همه شیعیان وارد بهشت می شوند.«
آیت الله حاج شیخ محمد ناصری دولت آبادی از علمای دولت آباد اصفهان، از پدرش 
مرحوم آیت الله شیخ محمدباقر ناصری نقل می کند: در سال 1۲9۵ هجری قمری 
در اطراف قم، قحطی شدیدی شد که مردم را به ستوه آورد؛ مردم تصمیم گرفتند 
از میان خود چهل نفر متدین را انتخاب کرده و به قم بفرستند. این چهل تن به قم 
آمدند و در حرم حضرت معصومه)س( به بست نشستند تا شاید با عنایت و دعای 
آن بزرگواران خداوند باران بفرستد. پس از گذشت سه شبانه روز، در شب سوم یکی 
از آنان، مرحوم میرزای قمی را در خواب می بیند. میرزا از او علت بست نشستنشان 
را می پرسد. او عرض می کند: مدتی است که در منطقه ما بر اثر نباریدن باران، 
خشک سالی و قحطی به وجود آمده است؛ برای رفع خطر، به اینجا پناه آورده ایم. 
میرزای قمی می گوید: »برای همین در اینجا جمع شده اید؟ اینکه چیزی نیست، 
این مقدار از دست من نیز ساخته است. در چنین نیازها به ما مراجعه کنید، اما 
اگر شفاعت جهان آخرت را خواستید، دست توسل به دامان این شفیعه روز جزا، 

دراز کنید.«
محدث قمی همچنین می گوید: »در عالم رؤیا، مرحوم میرزای قمی را دیدم و از وی 
پرسیدم که آیا اهل قم را حضرت معصومه)س( شفاعت خواهد کرد؟ دیدم میرزا 

با تندی، متوجه من شد و گفت: چه گفتی؟ من سؤالم را تکرار کردم. باز با تندی، 
به من گفت: چه گفتی؟ مرتبه سوم که سؤالم را تکرار کردم، پاسخ داد: یا شیخ، تو 
چرا چنین سؤالی می کنی؟ شفاعت اهل قم با من است، حضرت معصومه)س( تمام 

شیعیان عالم را شفاعت خواهد کرد.«
امام رضا)ع( نیز در خصوص حضرت معصومه)س( فرموده اند که »هرکس حضرت 

معصومه)س( را در قم زیارت کند، همانند آن است که مرا زیارت کرده است«.
 سوق دادن جامعه به امامت و ولایت در احادیث حضرت معصومه)س(

از حضرت معصومه)س( احادیثی نقل شده است که همه آنها حول محور امامت و 
ولایت می چرخند و آن حضرت با بیان این احادیث، سعی در سوق دادن افکار جامعه 

به سمت امامت و ولایتی که در غربت مانده بود، نموده است.
 و اما روزی به نام دختر

 پیشنهاد نام گذاری روز ملی دختر هم زمان با روز ولادت حضرت معصومه)س( و 
درج آن در تقویم رسمی کشور، اولین بار از سوی فرهنگ سرای دختران مطرح شد 
و پس از بررسی در مجموعه امور زنان شهرداری تهران به کمیته بررسی نام گذاری 
روزها در تقویم در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ارائه شد که با طی کردن مسیر 
قانونی خود در شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسید و مقرر شد از سال 
8۶ اول ذی القعده، روز ولادت حضرت معصومه)س( به عنوان روز ملی دختران در 

تقویم درج شود.
در قرآن کریم درمورد دختران سخن گفته شده است که دختران پیش از آنکه 

به همسری درآیند و به افتخار مادری نائل شوند، از مقام، حرمت و حقوق خاصی 
برخوردار هستند.

در میان اهل بیت)ع( نیز زنان و دختران جایگاه ویژه ای داشته و ایشان همیشه از 
تعابیر زیبا و نیکو برای دختران استفاده می کردند. در سخنان ائمه)ع(، دختران با 

اسامی مانند حسنه )نیکی(، قواریر )بلورها( و ریحانه )گل( نام برده شده اند.
پیامبر گرامی اسلام)ص( در خصوص دختران فرموده اند: خداوند با دختر مهربان تر از 
پسر است. کسی که باعث خوشحالی دخترش شود، خداوند روز قیامت او را خوشحال 
می کند. هرکه را دختری است، خداوند یاری دهنده او، برکت بخش به او و آمرزنده او 
خواهد بود. هر خانه ای که در آن دختر باشد، هر روز دوازده برکت و رحمت از آسمان 
ارزانی اش می شود و زیارت فرشتگان از آن خانه قطع نمی گردد؛ درحالی که در هر 

شبانه روز برای پدر آن دختران عبادت یک سال نوشته می شود.«
 دختران در بهبود روند پیشرفت سرزمین ما نقش بسیار مؤثری دارند

سیده مریم حسینی، عضو شورای اسلامی شهر شیراز نیز ضمن تبریک میلاد 
باسعادت دختر حضرت موسی بن جعفر)ع(، حضرت معصومه)س( در گفت وگو با 
شیرازنوین می گوید: روز دختر به منظور تجلیل از دختران و تبلیغ ایده های رعایت 
حقوق دختران در جوامع برگزار می شود. دختران آینده  امیدواری ما هستند و 
 آنها با توان بینش و نوآوری خود، در بهبود روند پیشرفت سرزمین ما نقش بسیار 

مؤثری دارند.
وی ادامه می دهد: دختران ذهن باز و هوشمندی دارند و به عنوان افرادی که در طول 
تاریخ نقش مهمی را به عهده داشته اند، تعریف می شوند. در بسیاری از جوامع، دختران 
با داشتن ایده های خلاقانه و سرشار از پتانسیل، به عنوان انسان هایی ناب و باارزش 

مورد توجه و احترام قرار می گیرند.
حسینی با تأکید بر اینکه بهترین تعبیر از دختران در روز دختر، این است که دختران 
پیشروهای تحول جوامع هستند، بیان می کند: همواره باید توانایی ها و پتانسیل های 
دختران ما برای ایجاد تحول و پیشرفت جامعه موردتوجه قرار بگیرد. همچنین، روز 
دختر بر آگاهی بیشتر از رعایت حقوق دختران، قانون گذاری و بهبود وضعیت آنها در 
جامعه تأکید می کند. دختران، نماد شجاعت، خلاقیت، نوآوری و پیشرفت و مهربانی 
هستند که همیشه باید از آنها به عنوان یکی از قدرت های بزرگ جوامع حمایت کرد. 
وی همچنین با اشاره به لزوم ایجاد زمینه لازم برای رشد همه جانبه دختران اظهار 
می کند: باید در راستای هویت بخشی به دختران، شرایط جامعه را به گونه ای مهیا 
کرد که قابلیت رشد در زمینه های علمی، ورزشی، هنری، فرهنگی، تشکیل خانواده 

و... برای آنان فراهم شود.

گزارش شیرازنوین به مناسبت اول ذی القعده، روزی به نام دختر، مصادف با میلاد حضرت معصومه)س(

بود  ولایت  گر  حیا ا که  ی  دختر  
حضرت معصومه)س( و سوق دادن افکار جامعه به سمت امامت و ولایتی که در غربت مانده بود

شهردار کلان شهر شیراز در آیین تکریم و معارفه مدیرکل حراست شهرداری گفت: 
تلاش کردیم فردی را از خارج از بدنه شهرداری وارد نکنیم؛ چراکه شهرداری 
ذخیره ای از داشته ها و تجارب است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
محمدحسن اسدی در آیین تکریم و معارفه مدیرکل حراست شهرداری شیراز، با 
اشاره به راهبردهای سیستم مدیریتی شهرداری و برنامه ریزی های شکل گرفته در 
این حوزه گفت: تلاش کردیم فردی را از خارج از بدنه شهرداری وارد نکنیم؛ چراکه 
شهرداری ذخیره ای از داشته ها و تجارب است. بنابراین سعی می کنیم از کارکنان 
خود شهرداری استفاده کنیم. او یادآور شد: شورای هماهنگی نظارتی در شهرداری 
را تشکیل دادیم، جلساتی تشکیل شده و مذاکراتی داشتیم و این تغییرات در 
راستای نتیجه این جلسات در حال انجام است. اسدی با بیان اینکه سرپرست جدید 
اداره کل حراست با توجه به شناخت و سابقه فعالیت و تجربه او در شهرداری انتخاب 
شد، افزود: او در خدمت کارکنان حراست است و من توقع همکاری دوجانبه دارم. 
او شناخت کاملی نسبت به کار در شهرداری دارد. در دهه گذشته عمدتاً مدیران 
حراست شهرداری از بیرون وارد شدند و این بار از بدنه شهرداری فردی را در این 
سمت قرار می دهیم. این مقام ارشد مدیریت شهری کلان شهر شیراز تأکید کرد: 

حراست جایگاه مهمی است و باید چشم و گوش برای مدیر باشد. 
او با بیان اینکه به حراست اعتقاد دارم و نظرات آنها را در تصمیم گیری ها در نظر 
می گیرم، تأکید کرد: چهار بخش حراست مهم است؛ باید بر مدیران و کارکنان 
نظارت داشت و از بروز اشتباهات پیشگیری کرد، باید همه به عنوان یک مدیریت 

واحد عمل کنیم و تلاش کنیم تا مشکلات حل شود.
شهردار کلان شهر شیراز با تأکید بر اینکه در حال حاضر شاهد یک آرامش نسبی در 
شهرداری هستیم، گفت: این آرامش در شهرداری را مدیون تلاش 1۳هزار نیروی 
شهرداری هستیم. شهردار شیراز تصریح کرد: جهش عمرانی نشانه درآمدزایی 
شهرداری است. پروژه های کلان عمرانی مانند مترو و بزرگ راه شهید سلیمانی در 
حال پیشرفت هستند. این مقام ارشد مدیریت شهری کلان شهر شیراز تصریح کرد: 
امروز هیچ چیزی مهم تر از جهاد امیدآفرینی و جهاد خدمات رسانی نیست و این 
وظیفه اصلی شهرداری است. اسدی با اشاره به برخی از فعالیت های مدیرکل پیشین 
حراست و تقدیر از تلاش های او، ادامه داد: مدیر انتخابی نیز ارزشی، ولایت مدار و 
دلسوز است و امیدواریم که بتواند در این حوزه تأثیرگذار باشد. باید دغدغه های 
مدیران شهرداری را شناخت. مدیرکل پیشین حراست شهرداری شیراز نیز با بیان 
اینکه سرباز کوچک نظام بوده و به سربازی خود افتخار می کنم، اظهار کرد: انسان 
تمام کارهایش باید برای خدا باشد. هومان یداللهی گفت: سعی کردم به عنوان یک 
سرباز کوچک در خدمت شهرداری شیراز باشم. شهرداری یک ظرفیت بزرگ است 
و در طول این مدت سعی کردم برادرانه و دلسوزانه کار کنم. سرپرست حراست 
شهرداری شیراز نیز با تشکر از مدیریت پیشین در این سمت و آرزوی توفیق برای 
او گفت: از اعتماد شهردار شیراز تشکر می کنم و امیدوارم در این پست خطیر و مهم 
و سنگین بتوانم تأثیرگذار باشم. امیر عوض پور این انتصاب را سرآغار یک رویکرد در 
شهرداری خواند و افزود: اینکه فردی از بدنه شهرداری در این سمت باشد، در مخیله  

خیلی ها نمی گنجید و این یک رویکرد در شهرداری و نگاه جدید شهردار است.
او متذکر شد: حراست مهم ترین قسمت هر مجموعه است که هدف اصلی آن 
ساده سازی و شفاف سازی است. مردم باید رضایتمندی داشته باشند. شهرداری 
بودجه سنگین بیش از ۲۳هزار میلیارد تومان دارد که اگر آرامش نداشته باشد، 
به دست آوردن این بودجه سخت است و امیدواریم بتوانیم در کنار کنترل های لازم 
این آرامش را ایجاد کنیم. سرپرست اداره کل حراست شهرداری شیراز تصریح کرد: 
حراست باید اثرگذار باشد و به بالاترین مقام دستگاه مشاوره دهد، پاسخ گو باشد و با 
مدیران و مردم ارتباط سازنده داشته باشد. هدف من پیشگیری، صیانت از کارکنان  و 
نظارت است. اگر نظارت کافی وجود داشته باشد، مجموعه کار خود را به نحو احسن 
انجام می دهد. عوض پور با اشاره به برنامه های خود در این سمت، گفت: پویایی 
حراست برنامه اصلی من است؛ چراکه نتیجه پویایی، آرامش در بدنه شهرداری 
است. در پایان این مراسم از زحمات هومان یداللهی مدیرکل پیشین تجلیل و امیر 

عوض پور به عنوان سرپرست اداره کل حراست شهرداری شیراز معرفی شد. 

شهردار کلان شهر شیراز:

جهش عمرانی نشانه درآمدزایی شهرداری است

فرمانده انتظامی »لامرد« از دستگیری فردی که در یک نزاع دسته جمعی جوانی را به قتل رسانده بود، در کمتر از ۲۴ 
ساعت توسط مأموران این فرماندهی خبر داد. سرهنگ »محراب زارع پور« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان 
داشت: بامداد بیست ونهم اردیبهشت ماه سال جاری، در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر درگیری منجر 
به فوت در بخش »اشکنان« این شهرستان، بلافاصله تیمی از مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: 
در بررسی های صورت گرفته توسط مأموران، مشخص شد چند نفر اتباع بیگانه با سلاح سرد با هم درگیر و ۳ نفر از آنان 

مجروح و روانه بیمارستان شده اند.
فرمانده انتظامی لامرد با بیان اینکه یک نفر از مجروحان )17ساله( به دلیل شدت جراحات وارده به قتل رسیده است، 

گفت: پیگیری موضوع جهت دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

سرهنگ زارع پور با بیان اینکه در بررسی های فنی مشخص شد قاتل سریعاً به سمت استان تهران متواری شده است، 
گفت: مأموران انتظامی اقدامات اطلاعاتی خود را آغاز کردند و با همکاری پلیس کاشان موفق شدند قاتل ۲۳ساله را در 

حالی که با سواری )دربستی( در حال تردد بود، شناسایی و بامداد روز ۳۰ اردیبهشت وی را دستگیر کنند. 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه قاتل در بازجویی اولیه علت درگیری را اختلافات شخصی عنوان کرد، گفت: حال 

عمومی هر ۲ مجروح رضایت بخش است.
وی با بیان اینکه قاتل پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد، تصریح کرد: 
کینه جویی و انتقام گیری های شخصی از عمده ترین عوامل نزاع و درگیری بوده که نهایتاً منجر به ضرب و جرح یا قتل 

می شود که می طلبد شهروندان برای حل این مسائل به مراکز مشاوره مجاز مراجعه کنند.
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